

PŘÍLOHA Č. 11A Náklady na Nadstandardní práce Pronajímatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NA STAVEBNÍ ÚPRAVY

FIT-OUT	SKOLKA	DATE: 28.04.2018
PROJEKT	Visionary	

Stavební část	OPEN PLAN	FIT-OUT	CELKEM
02 SBK příčky	0 Kč	567 391 Kč	567 391 Kč
03 Regály	408 483 Kč	639 435 Kč	232 872 Kč
04 Dveře	169 235 Kč	235 401 Kč	55 166 Kč
05 Prosklené příčky	0 Kč	40 391 Kč	40 391 Kč
06 Pódie	315 455 Kč	402 647 Kč	87 189 Kč
07 Povrchové úpravy stěn	12 047 Kč	235 896 Kč	223 849 Kč
08 Atypické konstrukce	0 Kč	233 541 Kč	233 541 Kč
09 Ostatní náklady	1 637 Kč	349 895 Kč	338 167 Kč
Celkem stavební část	914 839 Kč	2 754 507 Kč	1 839 667 Kč

Technologická část	OPEN PLAN	FIT-OUT	CELKEM
10. Sítinová	307 755 Kč	678 949 Kč	371 194 Kč
11. Měření	204 706 Kč	585 807 Kč	381 101 Kč
12. Slaboproud	80 520 Kč	478 031 Kč	417 560 Kč
13. VZT	318 928 Kč	838 343 Kč	617 419 Kč
14. Kancelace	0 Kč	282 203 Kč	282 203 Kč
15. Větrání	0 Kč	178 623 Kč	178 623 Kč
16. Střikáky	132 534 Kč	165 187 Kč	32 863 Kč
17. Vytápění a chlazení	606 170 Kč	560 809 Kč	25 861 Kč
Celkem technologická část	1 630 579 Kč	3 896 002 Kč	2 265 423 Kč

Rozpočtové náklady	OPEN PLAN	FIT-OUT	CELKEM
18. Zařízení staveniště, výrobní režie, projektová práce	0 Kč	466 159 Kč	466 159 Kč
Celkem rozpočtové náklady	0 Kč	466 159 Kč	466 159 Kč

CENA CELKEM	2 545 419 Kč	7 116 668 Kč	4 671 249 Kč
--------------------	---------------------	---------------------	---------------------

Kontribuce	OPEN PLAN	FIT-OUT	CELKEM
19. Kontribuce	0 Kč	-3 600 000 Kč	-3 600 000 Kč
Celkem kontribuce	0 Kč	0 Kč	-3 600 000 Kč

CENA CELKEM (včetně kontribuce)			971 249 Kč
--	--	--	-------------------

Pozn: ceny uvedeny bez DPH

PŘÍLOHA Č. 11B Rozpis nákladů na Nadstandardní práce Pronajímatele

Projekt: Všeobecný
Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA
Část: Projektční, Projektční práce
Datum: 20.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Projektční činnost:					466 159 Kč
1.NP+1.PP	DPS a DZSP	m ²	431,00	741,76 Kč	319 697,80 Kč
	Autorský dozor	měs.	4,00	16 483,59 Kč	65 934,00 Kč
	DSPS	m ²	431,00	142,86 Kč	61 571,37 Kč
	Inženýrská činnost	kop.	1,00	18 956,04 Kč	18 956,04 Kč

Projekt: Visionary
Objekt: OPEN PLAN
Část: SDK příčky
Datum: 04.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
SDK příčky					0 Kč
1.NP					

Projekt: Visionary
 Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA
 Část: SDK příčky
 Datum: 04.04.2018

SDK příčky		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
					667 381 Kč
1.NP	S.09a	SDK příčka tl. 125mm 2x A 12,5mm, minerální vlna 15 kg/m ³ tl. 50mm; CW profily tl. 75 mm; RW 53 dB; E:60	m ²	104,73	782,64 Kč
	S.09c	SDK příčka tl. 125mm 2x GKF 12,5mm, minerální vlna 15 kg/m ³ tl. 50mm; CW profily tl. 75 mm; RW 53 dB; E:60	m ²	58,35	813,19 Kč
	S.09b	SDK příčka tl. 125 mm 2x H2 12,5mm, minerální vlna 15kg/m ³ tl. 75mm; CW profily tl. 90mm; Rw 53 dB; E:60	m ²	25,72	900,00 Kč
	S.09d	SDK příčka tl. 125 mm 2x H2 12,5mm 2x A 12,5mm, minerální vlna 15kg/m ³ tl. 75mm; CW profily tl. 90mm; Rw 53 dB; E:60	m ²	31,74	831,87 Kč
	S.09	SDK příčka tl. 125 mm 2x GKF 12,5mm 2x GKF 12,5mm, minerální vlna 15kg/m ³ tl. 75mm; CW profily tl. 90mm; Rw 53 dB; E:60	m ²	67,21	890,11 Kč
	S.11b	SDK příčka tl. 150mm 2x H2 12,5mm, minerální vlna 15 kg/m ³ tl. 60mm; CW profily tl. 100mm; Rw 56 dB; E:60	m ²	30,50	909,39 Kč
	S.11a	SDK příčka tl. 150mm 2x A2 2,5mm, minerální vlna 15 kg/m ³ tl. 60mm; CW profily tl. 100mm; Rw 56 dB; E:60	m ²	3,88	772,53 Kč
	S.11	SDK příčka tl. 150mm 2x H2 12,5mm 2x A 12,5mm, minerální vlna 15 kg/m ³ tl. 60mm; CW profily tl. 100mm; Rw 56 dB; E:60	m ²	23,59	841,76 Kč
	S.51b	SDK instalační předstěna tl. 150mm 2x H2 12,5mm; CW profily tl. 75 mm bez TI	m ²	10,55	524,18 Kč
	S.51a	SDK instalační předstěna tl. 190mm 2x A 12,5mm; CW profily tl. 75 mm bez TI	m ²	7,03	426,04 Kč
		SDK instalační příčka tl. 200 mm 2x H2 12,5mm 2x A 12,5mm; 2x CW profily tl. 50 mm, bez TI v. 1,0 m (ocelová nosná konstrukce bezě čedičovou slatě)	m ²	5,80	939,56 Kč
		SDK instalační příčka tl. 400 mm 2x H2 12,5mm, 2x CW profily tl. 50 mm, bez TI	m ²	5,92	1 016,48 Kč
		SDK instalační příčka tl. 300 mm 2x H2 12,5mm 2x A 12,5mm; 2x CW profily tl. 75 mm, minerální vlna 15 kg/m ³ tl. 50mm tl. 60	m ²	23,81	1 019,78 Kč
		SDK instalační příčka tl. 300 mm 2x H2 12,5mm; 2x CW profily tl. 75 mm, minerální vlna 15 kg/m ³ tl. 50mm E:60	m ²	25,87	1 087,91 Kč
	S.55	SDK bezpečnostní příčka tl. 150mm, opláštěná deskami 1x Masivní deska RCD tl. 25mm, minerální vlna 15 kg/m ³ tl. 60 mm; CW profily tl. 100mm; E:90	kp	1,00	24 071,43 Kč
	S.50	SDK deska 1x A tl. 12,5mm lepená, kvalita Q2 (cena včetně acherálního nátěru)	m ²	67,68	343,55 Kč
		Konzo.e pro úmyvadlo	ka	4,00	1 229,67 Kč
		Revizní dvířka 900x600 mm bez PO do SDK příčky (okřídlené do prostoru šokochrámy)	ka	1,00	6 340,66 Kč
		Sílkové napojení SDK příčky na fasádu pečetě akustický (fasádní sloupek - SDK příčka)	hm	4,05	836,46 Kč
		Napojení SDK příčky na fasádu požárně akustický (fasádní sloupek - SDK příčka)	hm	16,20	569,34 Kč
		Požární akustický detail sluzného napojení do tl. 150mm	hm	26,80	152,78 Kč
		Požární akustický detail sluzného napojení nad tl. 150mm	hm	12,50	205,45 Kč
		Vyboření špalety (ukončení příčky ve vnitřním prostoru) - š. do 150mm	hm	16,70	186,81 Kč
		Vyboření špalety (ukončení příčky ve vnitřním prostoru) - š. nad 150mm	hm	17,90	238,46 Kč
		Rohové profily ALU	hm	56,70	41,76 Kč
		Flexibilní rohlí PVC s průměrným chletem	hm	4,05	95,60 Kč
		Výdřeva - vodovodní přelížečka (pás v=0,8m) tl. 12,5mm	m ²	2,65	647,25 Kč
		Výdřeva - vodovodní přelížečka (pás v=2,9m) tl. 12,5mm	m ²	32,00	535,66 Kč
		Výztuha pro záručné UA 75 + sada spojovacích úhelníků	pár	16,00	1 124,18 Kč
		Výztuha pro záručné UA 100 + sada spojovacích úhelníků	pár	3,00	1 223,53 Kč
		Výztuha pro gaberky UA 75 + sada spojovacích úhelníků	pár	15,00	1 067,03 Kč
		Výztuha pro gaberky UA 100 + sada spojovacích úhelníků	pár	2,00	1 168,13 Kč
		Výztuha pro stěny UA 75 + sada spojovacích úhelníků	pár	2,00	1 124,18 Kč
		Výztuha pro revizní dvířka UA 75 + sada spojovacích úhelníků	pár	1,00	1 124,18 Kč
		Výztuha pro špalety UA 75 + sada spojovacích úhelníků	pár	1,00	1 124,18 Kč
		Výztuha pro špalety UA 130 + sada spojovacích úhelníků	pár	1,00	1 168,13 Kč
		Ocelová konstrukce pro křeslo píték pod VZT potrubím	kpl	1,00	28 761,54 Kč
		VRM	kpl	1,00	29 471,44 Kč

Odebráno použito

Projekt: Vizitnary
Objekt: OPEN PLAN
Část: Stavební, Podlahy
Datum: 04.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Podlahy					406.463 Kč
1.NP	Zdivožená podlaha				
	Zdivožená podlaha - standard	m2	438,30	557,99 Kč	244.367,02 Kč
	Příprava pro podlahové krabice	ks	13,00	60,14 Kč	785,72 Kč
	Koberce				
	Koberecové čtverce 500x500mm včetně soklu 50mm	m2	381,30	367,58 Kč	140.168,25 Kč
	koberec na podiu	m2	57,00	367,58 Kč	20.952,16 Kč

Projekt: Visionary
 Objekt: FIT-CJT ŠKOLKA
 Část: Stavební Podlahy
 Datum: 18.04.2016

Podlahy		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem	
					639 435 Kč	
1.NP	P.54a	Keramická dlažba 600x300mm, RAKO sandstone, bílá	m ²	10,20	940,50 Kč	9 593,10 Kč
		hydroizolační stěrka	m ²	10,20	410,00 Kč	4 182,00 Kč
		CEMFLOW CF25 tl. 65mm	m ²	10,20	392,31 Kč	4 001,56 Kč
		Separální PE fólie silnovrstvá tl.1mm	m ²	10,20	5,49 Kč	56,00 Kč
		Kročejová izolace EPS T6500 tl. 70mm	m ²	10,20	158,34 Kč	1 625,27 Kč
	P.54b	Keramická dlažba 600x300mm, RAKO sandstone, bílá	m ²	29,50	940,50 Kč	27 744,75 Kč
		hydroizolační stěrka	m ²	29,50	410,00 Kč	12 095,00 Kč
		CEMFLOW CF25 tl. 60mm	m ²	29,50	371,43 Kč	10 957,19 Kč
		Separální PE fólie silnovrstvá tl.1mm	m ²	29,50	5,49 Kč	161,95 Kč
		Kročejová izolace EPS T6500 tl. 70mm	m ²	29,50	158,34 Kč	4 700,53 Kč
	P.65	Keramická dlažba 300x300mm, RAKO Rock DA 632, R10	m ²	19,50	725,12 Kč	14 139,84 Kč
		hydroizolační stěrka	m ²	19,50	410,00 Kč	7 995,00 Kč
		CEMFLOW CF25 tl. 66mm	m ²	19,50	395,60 Kč	7 714,20 Kč
		Separální PE fólie silnovrstvá tl.1mm	m ²	19,50	5,49 Kč	107,05 Kč
		Kročejová izolace EPS T6500 tl. 70mm	m ²	19,50	158,34 Kč	3 107,13 Kč
	P.69	Čistič kobrová rchlaz Gapa Cleanwell Atrium, černá	m ²	5,91	1 721,93 Kč	9 660,03 Kč
		Čistič kobrová rchlaz Gapa Cleanwell Atrium, černá	m ²	5,36	1 721,93 Kč	9 229,54 Kč
		hydroizolační stěrka	m ²	10,30	410,00 Kč	4 223,00 Kč
		CEMFLOW CF25 tl. 69mm	m ²	10,30	408,89 Kč	4 211,87 Kč
	Separální PE fólie silnovrstvá tl.1mm	m ²	10,30	5,49 Kč	56,55 Kč	
	Kročejová izolace EPS T6500 tl. 70mm	m ²	10,30	158,34 Kč	1 641,20 Kč	
P.70a	Linoleum ALTRO Multifloor Orchestra tl. 2,86mm, ž. 2oi, včetně prořezu	m ²	129,00	659,04 Kč	84 829,67 Kč	
	lepido	m ²	129,00	54,95 Kč	7 087,91 Kč	
	penetrace	m ²	129,00	32,97 Kč	4 262,75 Kč	
	samoivelační stěrka do 3 mm	m ²	129,00	107,14 Kč	13 821,43 Kč	
	CEMFLOW CF25 tl. 75mm	m ²	129,00	428,57 Kč	55 285,53 Kč	
	Separální PE fólie silnovrstvá tl.1mm	m ²	129,00	5,49 Kč	708,21 Kč	
	Kročejová izolace EPS T6500 tl. 70mm	m ²	129,00	158,34 Kč	20 554,86 Kč	
	vložení linolea do podlahové krabice	ks	1,00	219,78 Kč	219,78 Kč	
	montáž linoleum	m ²	129,00	197,80 Kč	25 518,48 Kč	
	systémový soid (natupo)	m ²	135,00	164,84 Kč	22 252,75 Kč	
	svařovací šňůra	kpl	4,00	1 595,60 Kč	6 382,42 Kč	
P.70b	Linoleum ALTRO Multifloor Orchestra tl. 2,86mm, ž. 2oi, včetně prořezu	m ²	146,40	659,04 Kč	96 044,84 Kč	
	lep' dlo	m ²	146,40	54,95 Kč	8 043,98 Kč	
	penetrace	m ²	146,40	32,97 Kč	4 828,97 Kč	
	samoivelační stěrka do 3 mm	m ²	146,40	107,14 Kč	15 665,71 Kč	
	CEMFLOW CF25 tl. 75mm	m ²	146,40	428,57 Kč	62 742,65 Kč	
	Separální PE fólie silnovrstvá tl.1mm	m ²	146,40	5,49 Kč	803,74 Kč	
	Kročejová izolace EPS T6500 tl. 70mm	m ²	146,40	158,34 Kč	23 327,38 Kč	
	vložení linolea do podlahové krabice	ks	1,00	219,78 Kč	219,78 Kč	
	montáž linoleum	m ²	146,40	197,80 Kč	28 958,24 Kč	
	systémový soid (natupo)	m ²	97,50	164,84 Kč	16 071,43 Kč	
	svařovací šňůra	kpl	3,00	1 595,60 Kč	4 786,81 Kč	

Projekt: Visionary
Objekt: OPEN PLAN
Část: Stavební, Dveře
Datum: 04.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Dveře					169 235 Kč
1.NP	Dveře v rastrové fasádě	ks	2,00	48 385,50 Kč	96 771,00 Kč
	Al vstupní portál 1600/2800	ks	1,00	72 463,70 Kč	72 463,70 Kč

Projekt: Visionary
Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA
Část: Stavební, Prosklené přičky
Datum: 04.04.2018

			Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Prosklené přičky						40 391 Kč
	S2	D+M prosklené pevné okno o š.950mm, v.1250mm; systém OMEGA 100.1, AL profily v p.ú. RAL 9016, zasklení 2x VSG 33.1, čiré, bez žaluzií, bez polepu, bez akustické bariéry montáž do otvoru v SDK, prosklení Rw=39dB (laboratorní hodnota)	kpl	1,00	21 333,52 Kč	21 333,52 Kč
	S5	D+M prosklené pevné okno š.600mm, v.1250mm; systém OMEGA 100.1, AL profily v p.ú. RAL 9016, zasklení 2x VSG 33.1, čiré, bez žaluzií, bez polepu, bez akustické bariéry montáž do otvoru v SDK, prosklení Rw=39dB (laboratorní hodnota)	kpl	1,00	19 057,69 Kč	19 057,69 Kč

Projekt: Visionary
 Objekt: OPEN PLAN
 Část: Stavební Podhledy
 Datum: 04.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Podhledy					315 458 Kč
1.NP	Podhledy				315 457,70 Kč
	Kazetový míchací podhled + závěsy	m2	266,70	528,57	135 683,92 Kč
	SDK podhled	m2	128,00	450,56	57 670,40 Kč
	SDK límeček	m	77,00	1 181,32	90 961,64 Kč
	SDK Gálo v. 470 mm	m	19,00	534,07	10 147,33 Kč
	Provedení otvorů v podhledu	m2	384,70	21,98	8 455,71 Kč
	Výměny	m2	38,31	198,90	7 222,06 Kč
	Přesun hmot, náklady na dopravu, průběžný úklid	kpl	1,00	5 318,65	5 318,65 Kč

Projekt: Visionary
 Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA
 Část: Stavební, Podhledy
 Datum: 31.01.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Podhledy					402 647,10 Kč
	Keramový minerální podhled (1200x600 a 1200x300 AMF Ecomin Antaris VTS-15)	m2	206,80	589,74 Kč	116 581,43 Kč
	SDK podhled - třířivý (D112, 1xRB, tl. 12,5 mm, zavěšení nonius, bez TI)	m2	17,00	469,23 Kč	7 976,91 Kč
	SDK podhled (D112, 1xRB, tl. 12,5 mm, zavěšení nonius, bez TI)	m2	50,20	489,23 Kč	24 559,36 Kč
	Příplatek za provedení zesíleného akustického podhledu v místnosti pro uložení lehkélek	m2	6,78	232,97 Kč	1 579,54 Kč
	SDK podhled - zelený (D112, 1xRB, tl. 12,5 mm, zavěšení nonius, bez TI)	m2	42,30	538,46 Kč	22 776,85 Kč
	SDK podhled perforovaný Knaf C.eaneo 8/15/20 R tl. 12,5 mm	m2	50,70	1 108,78 Kč	56 215,55 Kč
	SDK límeč, š. 590 mm - až k fasádě bez zapuštěné kolejnice pro závěsy (D112, 1xRB, tl. 12,5 mm, zavěšení nonius, bez TI)	bm	33,43	1 208,79 Kč	40 407,43 Kč
	SDK límeč, š. 740 mm - až k fasádě bez zapuštěné kolejnice pro závěsy (D112, 1xRB, tl. 12,5 mm, zavěšení nonius, bez TI)	bm	24,00	1 249,16 Kč	29 980,80 Kč
	SDK límeč, š. 1160 mm - až k fasádě bez zapuštěné kolejnice pro závěsy (D112, 1xRB, tl. 12,5 mm, zavěšení nonius, bez TI)	bm	8,80	1 374,73 Kč	12 097,62 Kč
	SDK čelo, 360 mm (1xRB, tl. 12,5 mm, v. 600 mm, CU/UD, bez TI, F profil)	bm	29,00	567,14 Kč	16 457,06 Kč
	L. řáta u přiček, vč. zářivkových kazet	bm	76,10	71,45 Kč	5 438,47 Kč
	Provedení otvorů v podhledu	m2	367,00	21,98 Kč	8 066,36 Kč
	Výměny pod T2B instalace	kpl	1,00	9 501,10 Kč	9 501,10 Kč
	Výztuhy pro závěsy (např. UA profil)	br	61,30	194,51 Kč	11 923,46 Kč
	Revizní dvířka 400x400	ks	7,00	1 141,76 Kč	7 992,32 Kč
	Revizní dvířka 600x600	ks	3,00	1 304,18 Kč	3 912,54 Kč
	Revizní dvířka 400x400 - zelený	ks	1,00	1 214,29 Kč	1 214,29 Kč
	Revizní dvířka 600x600 - zelený	ks	6,00	1 434,07 Kč	8 604,42 Kč
	Revizní dvířka 400x400 - akustický	ks	2,00	2 597,60 Kč	5 195,20 Kč
	Přesun hmot, náklady na dopravu, průběžný úklid	kpl	1,00	13 485,59 Kč	13 485,59 Kč

Projekt: Visionary
Objekt: OPEN PLAN
Část: Stavební, Povrchové úpravy stěn
Datum: 04.04.2018

			Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Povrchové úpravy stěn						12 047,86 Kč
1.NP		Malby a natěry				12 046,86 Kč
		Vnitřní malířský nátěr na SDK - základní bílá	m2	147,50	31,87 Kč	4 700,83 Kč
		Vnitřní malířský nátěr na omítka	m2	57,20	31,87 Kč	1 822,98 Kč
		Vnitřní malířský nátěr na SDK podhled - základní bílá	m2	173,30	31,87 Kč	5 523,07 Kč

Projekt: Visionary
 Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA
 Část: Stavební, Povrchové úpravy stěn
 Datum: 31.01.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem		
Povrchové úpravy stěn					235 896 Kč		
1.NP	Keramické obklady				201 512,20 Kč		
	sv.modrá	Keramický obklad, RAKO serie color two 200x200mm	m2	6,78	771,00 Kč	6 227,38 Kč	
	tyrkysová	Keramický obklad, RAKO serie color two 200x200mm	m2	6,78	833,00 Kč	5 647,74 Kč	
	WAKVA104	Keramický obklad 300x600mm, kalibrovaná, bílá - STANDARD	m2	168,27	907,35 Kč	150 865,08 Kč	
		Rohový ukončovací Al L-profil	bm	52,80	160,00 Kč	8 448,00 Kč	
		hydroizolační sěrka	m2	76,40	410,00 Kč	31 324,00 Kč	
	Malby a nátěry					34 384,04 Kč	
		Vnitřní malířský nátěr na SDK - 3x - základní bílá	m2	401,50	47,25 Kč	18 970,88 Kč	
		Vnitřní malířský nátěr na SDK podhled - 3x - základní bílá	m2	223,54	47,25 Kč	10 562,27 Kč	
		nátěr na sádkách	Vnitřní malířský nátěr na omítku - 3x - základní bílá	m2	67,20	47,25 Kč	2 702,70 Kč
		Zakryvání, zářezání	bm	115,00	18,88 Kč	2 148,20 Kč	

Projekt: VÍKONARY
 Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA
 Část: Stavební, Atypické konstrukce
 Datum: 18.04.2018

	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Atypické konstrukce				253,84 Kč
KONSTRUKCE PÓDIA	kpl	1,00	210 755,60 Kč	0,00 Kč
Knihovnyještě na pod.: bez pohledových boků	ks	1,00	107 857,14 Kč	0,00 Kč
SÍTĚ - síť sklojové bezúhlová, průměr materiálová lanka 3,5 mm, velikost ckt. 5x5, tloušťka síť max 120 kg, vč. ochravná lamina a kovová ochr. mřížka, síť opatřena převážkem pro způsobil. síť v polích po bok. a podla budou vyplněté dřevěnými slatěmi v nížních	kpl	1,00	33 148,35 Kč	33 148,35 Kč
PODLAHA PÓDIA a STUPNĚ				
koberce na stupnic: - ITC Fortressa odstín 174 a 178 včetně přípravy podkladu (naevyší, zrcení, úroveň podla)	kpl	1,00	67 541,00 Kč	67 541,00 Kč
PVC - ALTRO ORCHESTRA CH2880 RAP - modrá, PVC soliové (Služka Odklen WLS0 Jfo - Bf); neohřívání hrany (stupně ochrání se podlam 2x)	kpl	1,00	85 588,80 Kč	85 588,80 Kč
Vězení koberce do osovské krytiny	ks	2,00	219,78 Kč	439,56 Kč
ÚLOŽNÉ PROSTORY NA HORNÍM PATRE PÓDIA - pohledový část Eggr: W1000 - bílé LTD, korpusy LTD W980 bílé, 8 skříňky po celé šíři podla, houbka skříň 240. kn. , jedna skříň 940x950x1200 výška - dvouřádková dveře bez zámku:	kpl	1,00	71 142,86 Kč	71 142,86 Kč
SCHODY Z PÓDIA VČ. SKLUZAVKY - konstrukce	kpl	1,00	15 426,57 Kč	0,00 Kč
SCHODY Z PÓDIA VČ. ZÁBRADLÍ A SKLUZAVKY - boční, skluzavka blízko překližky, ak. dle specifikace výše	kpl	1,00	30 809,80 Kč	0,00 Kč
SCHODY Z PÓDIA - konstrukce	kpl	1,00	18 571,43 Kč	0,00 Kč
SCHODY Z PÓDIA VČ. ZÁBRADLÍ - boční, ak. dle specifikace výše	kpl	1,00	31 046,25 Kč	0,00 Kč
VESTAVNĚ SKŘÍŇNĚ - nosičů (vážený prostor nadle podla (dvouřádková skříň uzavřít na obě strany), skříňky podla uzavřít na obě strany se skluzavkou (bx skříňky 1200 x 111, v/50, dvouřádková dřívka, úchyty skříňky - regaly s dřívky pod okenní říční jímky (vychodnic kč. z oběhu 711, 8 skříňky) Zpracování - korpusy LTD dřevěné + pohledový dřívá skříň	kpl	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
DŘEVĚNÝ OBKLAD - bížové dřevěné ústky (200x200/11 nebo 220x180), smč. dřívky volně na dřevěný základ dřívá, ak. dle specifikace výše (dřívá repa přímo na zed přes vyrovnávací podklad); pevně vč. lánu příj. odových oken, materiál nář. 120m2 ústky, 20m2 dřívá, 2x 20m2 lebušná tuha, 3x 17m2 magnetická barva - materiál + zplnění 8 systém	m2	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
DŘEVĚNÝ OBKLAD - bížové dřevěné ústky (200x200/11 nebo 220x180), smč. dřívky volně na dřevěný základ dřívá, ak. dle specifikace výše (dřívá repa přímo na zed přes vyrovnávací podklad); pevně vč. lánu příj. odových oken, materiál nář. 120m2 ústky, 20m2 dřívá, 2x 20m2 lebušná tuha, 3x 17m2 magnetická barva - materiál + zplnění 8 systém	m2	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč

Konstrukce je ve standardu

Konstrukce je ve standardu

Konstrukce je ve standardu

Konstrukce je ve standardu

zrušeno

zrušeno

zrušeno

Projekt: Visionary
Objekt: OPEN PLAN
Část: Stavební, Ostatní náklady
Datum: 04.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Ostatní náklady					11 637 Kč
1.NP					
	překaludační úklid	kpl	1,00	3 082,00 Kč	3 082,00 Kč
	požární úprávký	kpl	1,00	3 889,10 Kč	3 889,10 Kč
	hasiči přístroje	ks	5,00	781,00 Kč	4 886,00 Kč

Projekt: Vleňonary
 Objekt: FIT-GUI ŠKOLKA
 Část: Stavební, Ostatní náklady
 Datum: 16.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Ostatní náklady					349 805 Kč
	Uklid předkolaudační a závěrečný	kpl	1,00	34 294,00 Kč	34 294,00 Kč
	Závěsy	bn	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
	D+M požárních ucpávek	kpl	1,00	37 580,00 Kč	37 580,00 Kč
	D+M přenosný hasicí přístroj práškový 43A 233B	ks	3,00	781,00 Kč	2 343,00 Kč
Z.1	Konstrukce pro zavěšení umyvadel (zámečnická kce včetně SDK opláštění)	ks	2,00	16 167,03 Kč	32 334,06 Kč
	Jádrové vrtání	kpl	1,00	24 563,00 Kč	24 563,00 Kč
	Otvírávací okna ve fasádě	kpl	1,00	193 978,00 Kč	193 978,00 Kč
V.05	Ukončovací lišta - L : 2,5 hliník	bn	13,00	182,30 Kč	2 734,50 Kč
	Příprava pro intercom	kpl	2,00	10 969,01 Kč	21 938,02 Kč

zrušeno

Projekt: Visionary
Objekt: OPEN PLAN
Část: Technologická, MeR
Datum: 20.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
MaR					204 706 Kč
1.NP	MaR				
	Měření a regulace	kpl	1,00	204 706,13 Kč	204 706 Kč

Projekt: Vrhování
 Objekt: FIT-OLT ŠKOLKA
 Číslo: Technologické, MaR
 Datum: 20.04.2018

MaR	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
1.VP MaR				585 807 Kč
	kW			
Termický pohon 24V anolít (MaR - připojuje)	ks	10,0	200,35 Kč	3 897 Kč
Termický pohon 24V 0-10 V (MaR - připojuje)	ks	21,0	200,35 Kč	4 207 Kč
Elektronický tepelný snímač a převodník, přestorový	ks	3,0	2 151,49 Kč	6 454 Kč
Elektronický tepelný snímač a převodník, přestorový (FC-J)	ks	1,0	2 327,50 Kč	2 328 Kč
IRC regulátor pro jednu zónu	ks	2,0	6 102,65 Kč	12 204 Kč
IRC regulátor pro jednu zónu	ks	2,0	10 174,31 Kč	20 349 Kč
Skříňka pro regulátor IRC SCABOX včetně vybavení	ks	3,0	3 789,31 Kč	11 368 Kč
Skříňka pro regulátor IRC SCABOX včetně vybavení	ks	1,0	4 799,80 Kč	4 800 Kč
Trafa 70W	ks	2,0	1 578,88 Kč	3 158 Kč
Trafa 100 W	ks	1,0	1 578,88 Kč	1 579 Kč
Trafa 200 W	ks	1,0	1 831,50 Kč	1 832 Kč
SSR 11A8	ks	4,0	612,61 Kč	2 450 Kč
Sonda zaplavení	ks	2,0	1 783,61 Kč	3 567 Kč
Kontrolní snímač nosného bodu	ks	8,0	1 442,47 Kč	8 659 Kč
Přestorový snímač CO2	ks	1,0	16 434,26 Kč	16 434 Kč
Snímač tlakové útlakové pro ventilátor - šatny	ks	2,0	919,54 Kč	1 839 Kč
Seřízení vypínač pro ventilátor	ks	2,0	1 491,73 Kč	2 983 Kč
Připojení FCU, Trouh	ks	7,0	847,33 Kč	5 931 Kč
Připojení PPK	ks	5,0	212,20 Kč	1 061 Kč
Připojení regulátorní klasiky	ks	3,0	315,78 Kč	947 Kč
Připojení ventilátoru	ks	2,0	347,25 Kč	695 Kč
Připojení konektoru kontinuity (dodávka není součástí MaR)	ks	3,0	238,73 Kč	718 Kč
Kabely a nosná část				
J-YSTY 2x2x0,8	m	320,0	23,86 Kč	13 150 Kč
JTY 2x1	m	310,0	24,00 Kč	12 955 Kč
CYKY 2x1,5	m	34,0	31,36 Kč	2 634 Kč
CYKY 3x1,5	m	60,0	29,63 Kč	1 742 Kč
CYKY 7x1,5	m	78,0	45,22 Kč	3 531 Kč
Drobný instalační materiál (trubky, lišty, příchytky, nastěrkování, průchodový SKD aj.)	kpl	1,0	59 724,24 Kč	59 724 Kč
Doplňk. potrubního rozvaděče	kpl	1,0	6 867,93 Kč	6 868 Kč
Výpočet trasy kabelového žebříku 4E2X50 - dodávkou jiného provedení	m	27,0	187,64 Kč	5 072 Kč
Kompletní řešení ovládacího světla DALI (EnOcean)				
16K DIM ROUTER (1 DALI Okruh)	ks	1,0	15 882,23 Kč	15 882 Kč
16K DIM ROUTER (2 DALI Okruhy)	ks	1,0	26 774,03 Kč	26 774 Kč
modulátor do podhledu (PIR)	ks		2 686,84 Kč	0 Kč
EnOcean gateway	ks	2,0	3 680,09 Kč	7 261 Kč
Thermolux: GIRA plus white - oval	ks	8,0	1 607,89 Kč	12 863 Kč
Thermolux: GIRA plus white - square	ks	26,0	1 567,51 Kč	40 756 Kč
Server do IT racku 19", 1U, hloubka 40 cm	kpl	1,0	4 194,77 Kč	4 195 Kč
SW řešení pro BACnet na jedné poloze	ks	1,0	9 341,82 Kč	9 342 Kč
Osazení komponentů DALI do rozvaděčů	kpl	1,0	641,56 Kč	642 Kč
Oživení systému DALI / nastavení sítě	kpl	1,0	5 365,91 Kč	5 366 Kč
Parametrizace DALI ovládací a svítidel	kpl	1,0	4 665,17 Kč	4 665 Kč
Adresace ovládací DALI	kpl	1,0	9 725,71 Kč	9 726 Kč
Parametrizace auloměřiče (číslové plány, logické vazby...)	kpl	1,1	11 067,19 Kč	11 067 Kč
Připrava systému pro integraci do BACnet	kpl	1,0	1 006,11 Kč	1 006 Kč
Tvorba zadávacího pro integraci (adresní plány, výkresy skrzoběhového stavu)	kpl	1,0	1 006,11 Kč	1 006 Kč
SW - integrace světla do systému JCI - 141 světla úle výřezu				
Výčet zacep	ks	1,0	14 362,03 Kč	14 362 Kč
Připrava výřezové části pro vizualizaci	ks	1,0	7 873,35 Kč	7 873 Kč
Nápojení verze 2	ks	1,0	5 740,81 Kč	5 741 Kč
Tvorba upínacích prvků	ks	1,0	3 827,21 Kč	3 827 Kč
Ostatní				
Projekt	kpl	1,0	34 988,00 Kč	34 988 Kč
Vizualizace	kpl	1,0	5 795,10 Kč	5 795 Kč
Tvorba bendů, elektř. a hydraulických plánů	kpl	1,0	2 275,88 Kč	2 276 Kč
Tvorba uživatelských předstředí	kpl	1,0	2 275,88 Kč	2 276 Kč
Programování regulátorů	kpl	1,0	9 153,85 Kč	9 154 Kč
Odstředění regulátorů	kpl	1,0	4 456,28 Kč	4 456 Kč
Tržby	kpl	1,0	29 594,54 Kč	29 595 Kč
Realizace	kpl	1,0	4 420,87 Kč	4 421 Kč
Inženýring, koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,0	34 988,00 Kč	34 988 Kč
Poměrné části ADX serveru (podílové díle m2 a dohody se Skanake)	ks	1,0	26 816,66 Kč	26 817 Kč
Poznámky				
Součástí nabídky není připojení ani ovládacího světla v šatnách				
Celková hodnota (dodávka i montáž) nepou součástí nabídky. MaR pouze připojuje				
Doplnění ovládacího světla pro šatny				
IRC regulátor pro jednu zónu	ks	2,0	6 102,65 Kč	12 204,118 Kč
Elektronický tepelný snímač a převodník, přestorový	ks	2,0	937,22 Kč	1 874,447 Kč
Skříňka pro regulátor IRC včetně vybavení	ks	2,0	3 663,00 Kč	7 326,007 Kč
Termický pohon 24V anolít (MaR - připojuje)	ks	2,0	200,35 Kč	400,707 Kč
J-YSTY 2x2x0,8	m	66,0	24,86 Kč	1 640,621 Kč
JTY 2x1	m	42,0	24,00 Kč	1 008,000 Kč
CYKY 3x1,5	m	66,0	29,03 Kč	1 915,738 Kč
Drobný instalační materiál (trubky, lišty, příchytky, nastěrkování, průchodový SKD aj.)	kpl	1,0	1 578,88 Kč	1 578,881 Kč

TUC3-
 TM-2140-0000
 XT250
 Trasa z S-06 do S-04 a do S-14
 Trasa z S-04 do S-02 a z S-14 do S-17
 Trasa z S-08 do S-04 a do S-14

Projekt: Visionary
 Objekt: OPEN PLAN
 Část: Technologická, Slaboproud
 Datum: 20.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Slaboproud					60 520 Kč
1.NP	Elektrická požární signalizace (EPS)				
	Optickokouřový hlásič IQ8Quao vč. pařice s izolátorem (kompletní sestava)	ks	11,00	1 365,22 Kč	15 017 Kč
	Kabel pro hlásič / linky pro hlásiče (v CHÚC, na 1.np) PRA-JaCem F 1x2x0,8mm dle Vyhl.č.23/2008Sb., 266/2011Sb. dle ZP-27/2008 s třídou reakce na oheň B2-csl-c0	m	61,60	23,84 Kč	1 469 Kč
	Kabelová příchytky standardní kovová vč. hmoždinky do betonu	xpl	205,00	15,86 Kč	3 274 Kč
	Tlačítkový hlásič IQ8 vč. izolátoru (kompletní sestava vč. skříňe)	ks	4,00	1 463,05 Kč	5 852 Kč
	Evakuační rozhlas (ER)				
	Reprod./dior do podhledu / EN54 SW 3' LSCSC6 (5 / 3 / 1,5 / 0,75W)	ks	11,00	699,79 Kč	7 598 Kč
	Kabel pro rozvod 100V / link PRA-JaDur 2Ax2,5 s třídou reakce na oheň B2-csl-c0, se zachovárim funkce při požáru dle ČSN IEC 60331	m	103,00	40,40 Kč	4 146 Kč
	Kovová příchytky s požární odolností vč. požárně odolné kování dle ZP 27/2008 PAV.JS	xpl	333,00	17,28 Kč	5 756 Kč
	Trubkování v ŽB konstrukcích	xpl	1,00	8 761,01 Kč	8 761 Kč
	Ostatní - OPEN PLAN				
	Vrtání kabe.ových prostupů (přířezy) do betonu do 150mm	xpl	1,00	759,75 Kč	760 Kč
	Programování EPS+ER	xpl	1,00	712,28 Kč	712 Kč
	Oživení a odevkoušení systému EPS+ER	kol	1,00	474,85 Kč	475 Kč
	Výchozí revize EPS+ER	kol	1,00	427,37 Kč	427 Kč
	Výchozí revize sřlové části EPS	kol	1,00	427,37 Kč	427 Kč
	Dokumentace zhotovitele	kol	1,00	474,85 Kč	475 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	kol	1,00	474,85 Kč	475 Kč
	Manuály	kol	1,00	237,43 Kč	237 Kč
	Zaškolení obsluhy	xpl	1,00	356,14 Kč	356 Kč
	Náklady na zkoušky	xpl	1,00	569,82 Kč	570 Kč
	Zkušební provoz	xpl	1,00	617,31 Kč	617 Kč
	Lešení a pomocné konstrukce	xpl	1,00	474,85 Kč	475 Kč
	Ochrana provedených prací	xpl	1,00	569,82 Kč	570 Kč
	BOZ	xpl	1,00	403,62 Kč	404 Kč
	Kompletace	xpl	1,00	949,70 Kč	950 Kč
	Náklady na projednání předmětu Díla	xpl	1,00	403,62 Kč	404 Kč
	Úklid	xpl	1,00	427,37 Kč	427 Kč

doplňn
odpočet

doplňn
odpočet

Projekt: Visionary
 Objekt: OPEX PLAN
 Část: Technologická, VZT
 Datum: 31.01.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Vzduchotechnika					318 923 Kč
1.NP	VZT	A1			
		Indukční jednotka			
		Fläktwoods			
		IQI-120-11-07-2-1			
1.2.1.N.402.08.08		viz nabídka fy Fläktwoods č. 151013	ks	2,00	8 441 Kč
					16 881 Kč
		IQI-120-11-07-2-1			
1.2.1.N.402.17.17		viz nabídka fy Fläktwoods č. 151013	ks	2,00	8 441 Kč
					16 881 Kč
		IQI-120-11-07-2-1			
1.2.1.N.402.24.24		viz nabídka fy Fläktwoods č. 151013	ks	3,00	8 441 Kč
					25 322 Kč
		IQI-240-11-07-2-1			
1.2.1.N.410.13.13		viz nabídka fy Fläktwoods č. 151013	ks	3,00	10 320 Kč
					30 960 Kč
		IQI-240-11-07-2-1			
1.2.1.N.410.15.15		viz nabídka fy Fläktwoods č. 151013	ks	2,00	10 319 Kč
					20 639 Kč
		IQI-240-11-07-2-1			
1.2.1.N.410.17.17		viz nabídka fy Fläktwoods č. 151013	ks	13,00	10 319 Kč
					134 152 Kč
		IQI-240-11-07-2-1			
1.2.1.N.410.20.20		viz nabídka fy Fläktwoods č. 151013	ks	4,00	10 319 Kč
					41 278 Kč
				0 Kč	0 Kč
		OHĚBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ 125			0 Kč
		ELEKTRODESIGN			0 Kč
1.2.1.N.702		SONOFLEX MO 125	bm	16,00	217 Kč
					3 464 Kč
				0 Kč	0 Kč
		Tepelná izolace 40mm			0 Kč
		izolace deskou z minerální vlny 1x polep. Al fólií	m2	22,00	294 Kč
					6 472 Kč
				0 Kč	0 Kč
		Čtyřhranná potrubí skupiny I,			0 Kč
		materiál pozinkovaný plech se šířkou do 250 mm	m2	11,00	551 Kč
					6 065 Kč
		materiál pozinkovaný plech se šířkou do 250 mm, tvarovky	m2	4,00	551 Kč
					2 208 Kč
				0 Kč	0 Kč
		Vinuté potrubí SPIRO			0 Kč
		materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm	bm	12,00	218 Kč
					2 618 Kč
		materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm, tvarovky	bm	2,00	303 Kč
					605 Kč
				0 Kč	0 Kč
		Ostatní:			0 Kč
		Montážní a závěsní materiály	kpl	1,00	6 151 Kč
					6 151 Kč
		Zkoušky, zarezulování a uvedení do provozu	kpl	1,00	2 153 Kč
					2 153 Kč
		Doprava, přesun hmot	kpl	1,00	3 075 Kč
					3 075 Kč
		Poznámka: Cena neobsahuje broušení otvorů a řezání otvor. do SDK			

Projekt: Vinnany
 Objekt: FIT-CUT SIKOUSA
 Část: Technická, VZT
 Datum: 21.01.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Vzduchotechnika					936 343 Kč
1.NP	VZT	A1			
	zář. a. FOS1				
	Tlumič hluku				
	GREIF				
FOS1.175	GKD 800x200x1500 Tloušťka pleše 1mm	ks	1,00	5 031 Kč	5 031 Kč
	TRCX			0 Kč	
FOS1.171	CS050_160x500 tlumič hluku kruhový, materiál hliník s třívrstevnou vlnou	ks	1,00	1 725 Kč	1 725 Kč
				0 Kč	
	Těsná regulační klapka			0 Kč	
	SYSTEMAIR			0 Kč	
FOS1.200	IMOS-RT400x200-S-P30 s přípravou pro sazku s servopohonem Viz materiálový list: 298 od 0100 ad. ML 02_04_revis_00.doc. nová regulační klapka	ks	1,00	1 727 Kč	1 727 Kč
				0 Kč	
	Regulátor průtoku			0 Kč	
	TRCX			0 Kč	
FOS1.250	TVJ 300x200 TVJ-Easy, nový regulátor	ks	1,00	9 447 Kč	9 447 Kč
FOS1.251	TVJ 300x200 TVJ-Easy, nový regulátor	ks	1,00	9 447 Kč	9 447 Kč
FOS1.252	TVJ 300x200 TVJ-Easy, nový regulátor	ks	1,00	9 447 Kč	9 447 Kč
FOS1.221	VFC_180 pro systémy s konstantním průtokem vzduchu sátle VFC	ks	1,00	2 364 Kč	2 364 Kč
				0 Kč	
	Regulátor průtokový			0 Kč	
	TRCX			0 Kč	
FOS1A.255	TVT 300x200 TVT, nový regulátor	ks	1,00	10 630 Kč	10 630 Kč
FOS1A.258	TVT 300x200 TVT, nový regulátor	ks	1,00	10 630 Kč	10 630 Kč
				0 Kč	
	Regulační klapka			0 Kč	
	SYSTEMAIR			0 Kč	
FOS1A.240	TUNE-R-163-2-H jednotka, kruhová, ovládaní ruční	ks	1,00	1 108 Kč	1 108 Kč
				0 Kč	
	Požární klapka			0 Kč	
	MANCOK			0 Kč	
FOS1A.302	PKTM-III 300x200_TPIA 07509.40 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), nová klapka	ks	3,00	11 020 Kč	33 056 Kč
FOS1.303	PKTM-III 300x200_TPIA 07509.40 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), nová klapka	ks	1,00	11 488 Kč	11 488 Kč
FOS1A.303	PKTM-III 400x200_TPIA 07509.40 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), nová klapka	ks	1,00	11 255 Kč	11 255 Kč
FOS1.304	PKTM-III 315x200_TPIA 07509.40 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), nová klapka	ks	1,00	11 068 Kč	11 068 Kč
FOS1.305	PKTM-III 400x200_TPIA 07509.40 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), nová klapka	ks	1,00	11 255 Kč	11 255 Kč
				0 Kč	
	Indukční jednotka			0 Kč	
	Fibrocement			0 Kč	
FOS1.407	ICII-180-22-07-2-1,H.vě. naváděcích lamel a šroubení, (montáž do SDK podhledu)	ks	4,00	10 461 Kč	41 845 Kč
FOS1.406	ICII-180-44-07-2-1,H.vě. naváděcích lamel a šroubení, (montáž do SDK podhledu)	ks	4,00	10 461 Kč	41 845 Kč
FOS1.410	ICII-240-11-07-2-1,H.vě. naváděcích lamel a šroubení, (montáž do SDK podhledu)	ks	5,00	10 851 Kč	54 255 Kč
FOS1.421	ICII-300-81-07-2-1,H.vě. naváděcích lamel a šroubení, (montáž do SDK podhledu)	ks	5,00	14 762 Kč	73 812 Kč
				0 Kč	
	Talířový ventil			0 Kč	
	ELEKTRODESIGN			0 Kč	
FOS1A.461	KK 125 odvodní, lakovaný	ks	1,00	283 Kč	283 Kč
FOS1A.482	KK 180 odvodní, lakovaný	ks	2,00	497 Kč	994 Kč
FOS1A.463	KK 200 odvodní, lakovaný	ks	2,00	254 Kč	508 Kč
FOS1.465	KE 125 přívodní, lakovaný	ks	1,00	283 Kč	283 Kč
FOS1.467	KE 200 přívodní, lakovaný	ks	2,00	564 Kč	1 128 Kč
				0 Kč	
	Vlnový anemostat			0 Kč	
	TRCX			0 Kč	
FOS1.481	ADLR-ZH_TRCX "Z" kruhový - velikost "Z", barva bílá	ks	2,00	2 627 Kč	5 254 Kč
	Odtahový kruhový anemostat s montážní kožlí			0 Kč	
	TRCX			0 Kč	
FOS1.485	DRE CI-300 kruhový - DRE CF-MR-300 + montážní konzole	ks	1,00	2 861 Kč	2 861 Kč
				0 Kč	
	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ 125			0 Kč	
	ELEKTRODESIGN			0 Kč	
FOS1.702	SONOFLEX MO 125	bm	21,00	217 Kč	4 557 Kč
FOS1A.702	SONOFLEX MO 125	bm	3,00	217 Kč	651 Kč
	OHŘEVNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ 150			0 Kč	
	ELEKTRODESIGN			0 Kč	
FOS1.703	SONOFLEX MO 150	bm	8,00	284 Kč	2 272 Kč
FOS1A.703	SONOFLEX MO 150	bm	46,00	284 Kč	13 044 Kč
	OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ 200			0 Kč	
	ELEKTRODESIGN			0 Kč	
FOS1A.703	SONOFLEX MO 180	bm	3,00	294 Kč	882 Kč
FOS1.704	SONOFLEX MO 200	bm	8,00	283 Kč	2 264 Kč
FOS1A.704	SONOFLEX MO 200	bm	2,00	283 Kč	566 Kč
				0 Kč	
	Teplota izolace 40mm			0 Kč	
FOS1.800	Izolace deskou z minerální vlny tl. 40 mm	m2	98,00	294 Kč	28 812 Kč
FOS1A.800	Izolace deskou z minerální vlny tl. 40 mm	m2	84,00	294 Kč	24 714 Kč
				0 Kč	
	Požární izolace 30 min			0 Kč	
FOS1.801	Izolace deskou z minerální vlny tl. 40 mm	m2	30,00	335 Kč	10 050 Kč
				0 Kč	
	Čtyřramenný potrubní skupiny			0 Kč	
	materiál pozinkovaný plech, se stranami do 250 mm	m2	82,00	591 Kč	48 562 Kč

	zař. 8. FOS4			0 Kč	
	Těsnění regulérní klapka			0 Kč	
	SYSTEMAIR			0 Kč	
FOS4A 201	MIOS-RKT-830x115-S-F00 s přípravou pro osazení se vzpohou. Viz technický list: 298_od_0100_00_ML-03_04_rev00_00.doc, tato klapka by měla být v BS (shodné měřítka) - původní značení 1,2A,1,232	ks	1,00	3 014 Kč	3 014 Kč
	Indukční odsavač par			0 Kč	
	SYSTEMAIR			0 Kč	
FOS4A 400	KTPD 800x800x500/800 V režimovém provedení, ve sponě uku, regulovaná klapka, indukčního systému. Viz technický list: SYSTEMAIR 4202-17-FB	ks	1,00	84 887 Kč	84 887 Kč
	Teplotní izolace 40mm			0 Kč	
FOS4A 900	Izolace deskou z minerální vlny 1x polep. At 100l tl. 40 mm	m2	12,00	294 Kč	3 530 Kč
	Čtyřhranné potrubí skupiny I.			0 Kč	
	materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	5,00	551 Kč	2 757 Kč
	Čtyřhranné potrubí skupiny I.			0 Kč	
	materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	2,00	561 Kč	1 102 Kč
	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - vodotěsné			0 Kč	
	materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm	m2	5,00	831 Kč	3 154 Kč
	Čtyřhranné potrubí skupiny I. - vodotěsné			0 Kč	
	materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	3,00	831 Kč	1 892 Kč
	zař. 8. FOS4			0 Kč	
	Mezistropní jednotka			0 Kč	
	Denochappel			0 Kč	
FOS5,001	HYPOWER GEKO GH33_UW03_A00C2 - vertikální poloha ve výdechové komoře s kruh. nátrubky, tlumič hluku na výstupu, závěsy, přesahový výdechový díl, bez šerpadla kondenzátu. Viz cenová publikace fy. Denochappel: č. 17 02 2371	ks	2,00	33 207 Kč	66 413 Kč
	Vložkový tlumič hluku			0 Kč	
	GREIF			0 Kč	
FOS5,15C	8 700x900x1000,1 sušička nádob na obou komorách tlumič.	ks	1,00	1 689 Kč	1 689 Kč
	Výštin			0 Kč	
	SYSTEMAIR			0 Kč	
FOS5,441	NOVA L 600x125 mm anodizná přírodní vyčistič dýhovářů, bez regulace, (levé, pravé a střední provedení) výštin	ks	1,00	14 681 Kč	14 681 Kč
	Teplotní izolace 40mm			0 Kč	
FOS5,800	Izolace deskou z minerální vlny 1x polep. At 100l tl. 40 mm	m2	26,00	284 Kč	5 884 Kč
	Čtyřhranné potrubí skupiny I.			0 Kč	
	materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	29,00	551 Kč	15 981 Kč
	Čtyřhranné potrubí skupiny I.			0 Kč	
	materiál pozinkovaný plech se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	1,00	561 Kč	561 Kč
	materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	3,00	551 Kč	1 654 Kč
	Detatní			0 Kč	
	Montážní a závěsní materiály - Fil Ou:	kpl	1,00	15 359 Kč	15 359 Kč
	Zkoušky, zapojování a uvedení do provozu	kpl	1,00	11 519 Kč	11 519 Kč
	Doprava, přesun hmot	kpl	1,00	14 053 Kč	14 053 Kč
	Cena neobsahuje bourání otvorů a řezání otvorů do SDK				

Projekt: Vistomary
 Objekt: FIT OUT ŠKOLKA
 Část: Kanalizace
 Datum: 20.04.2019

	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Kanalizace				292 203 Kč
Kanalizace				
Potrubí				
Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT ø 40	m	15,00	364 Kč	5 464 Kč
Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT ø 50	m	11,00	377 Kč	4 151 Kč
Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT ø 75	m	11,00	403 Kč	4 432 Kč
Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT ø 110	m	39,00	501 Kč	19 520 Kč
podlahová vpust HL510NPr	ks	1,00	1 095 Kč	1 095 Kč
Přívěrávací hlavice HL900 NECO	ks	4,00	673 Kč	2 692 Kč
Nápojení na stěnovou kanalizaci	kp.	9,00	658 Kč	5 918 Kč
Kolování potrubí	m	76,00	0 Kč	0 Kč
Zkouška těsnosti potrubí	m	76,00	0 Kč	0 Kč
Stavební příprava, proslupy, vč. přípravy proslupů	kpl	1,00	5 728 Kč	5 728 Kč
			0 Kč	
Zařizovací předměty			0 Kč	
Klozet závěsný keramický dětský - Ideal Standard Contour 21 S 312801, včetně sedátka S453601(7-11 let)	ks	0,00	6 678 Kč	66 777 Kč
Klozet stojící keramický dětský - Ideal Standard Contour 21 S312301 vč. sedátka S453301 (3-7 let)	ks	2,00	5 053 Kč	10 107 Kč
Montážní prvek pro dětské závěsné WC Alcaplast AM101/850 Sádromodu, tlačítko M270 bílá, plast	ks	10,00	4 990 Kč	49 855 Kč
Montážní prvek pro dětské závěsné WC Alcaplast AM112 Sádromodu, tlačítko M270 bílá, plast	ks	2,00	3 936 Kč	7 871 Kč
Klozet závěsný keramický Vitra Sento 54cm, úsporné splachování 2,5/4l, včetně sedátka	ka	2,00	3 931 Kč	7 862 Kč
Montážní prvek pro závěsné WC Alcaplast AM101/120E+M1710, tlačítko M270 bílá, plast	ks	2,00	3 567 Kč	7 134 Kč
Umývátko keramické JIKA Baby 45cm	ks	12,00	1 258 Kč	15 106 Kč
Umývátko keramické JIKA Cubito 55cm	ks	3,00	1 742 Kč	5 226 Kč
Umývadlový sifon dosignový Alcaplast A400	ks	15,00	632 Kč	9 488 Kč
Výlevka stojící JIKA Mira včetně mřížky	ks	2,00	3 647 Kč	7 294 Kč
Výlevka Duravit Starck 3 490x125	ks	1,00	6 998 Kč	6 998 Kč
Duravit - Starck 3 šklepný rošt chrom chromový rošt chrom 0050011000	ka	1,00	1 851 Kč	1 851 Kč
Vanička lily mramor Ravak čtverec PERSEUS PRO 80 CHROME 80x80 cm bílá, zástěna sprchová čtverec Ravak sklo BLIX BLDV2-80 800x800x1900 mm včetně/transparent	ks	1,00	14 288 Kč	14 288 Kč
Vanička lily mramor Ravak čtverec Perseus Pro Chrome 100 x100 bílá, zástěna sprchová dveře Ravak sklo BLIX BLDP2-100 1000x1900mm bílá/transparent	kpl	1,00	15 156 Kč	15 156 Kč
Vanička lily mramor Ravak obdélník Gigant Pro Chrome 120x90 cm bílá, zástěna sprchová dveře Ravak sklo BLIX BLDP2-120 1200x1900mm bílá/transparent	kpl	1,00	16 379 Kč	16 379 Kč
Sifon k sprchové vaničce, Plast Brno sifon vaničkový nerez, chrom	ks	3,00	561 Kč	1 684 Kč

v ceně potrubí
 v ceně potrubí

Poznámka:
 Nabídka neobsahuje dotávku dřezů, dřezových baterií a sifonů k dřezům pro přípravu jídel

Projevit: Vrhovny
 Objekt: FIT OUT ŠKOLKA
 Část: Vodovod
 Datum: 18.04.2018

	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Vodovod				178 623 Kč
Vodovod 1NP Fitout Školka				
Potrubí				
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 20x2,3 - studená voda	m	48	232 Kč	10 656 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 25x2,8 - studená voda	m	22	248 Kč	5 452 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 32x3,6 - studená voda	m	16	278 Kč	4 448 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 40x4,5 - studená voda	m	16	310 Kč	4 956 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 20x2,3 - teplá voda	m	54	232 Kč	12 512 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 25x2,8 - teplá voda	m	6	248 Kč	1 487 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 32x3,6 - teplá voda	m	17	278 Kč	4 726 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 40x4,5 - teplá voda	m	16	310 Kč	4 960 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 20x2,3 - difúze	m	16	232 Kč	3 712 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu - 25x2,8 - difúze	m	12	248 Kč	2 976 Kč
Izolace pěnová návleková II, 5 mm - 22/5 - studená voda	m	37	82 Kč	3 034 Kč
Izolace pěnová návleková II, 5 mm - 26/5 - studená voda	m	15	53 Kč	792 Kč
Izolace pěnová návleková II, 13 mm - 22/13 - studená voda	m	9	55 Kč	495 Kč
Izolace pěnová návleková II, 13 mm - 26/13 - studená voda	m	4	57 Kč	228 Kč
Izolace pěnová návleková II, 13 mm - 35/13 - studená voda	m	17	61 Kč	1 037 Kč
Izolace pěnová návleková II, 13 mm - 42/13 - studená voda	m	13	64 Kč	832 Kč
Izolace pěnová návleková II, 13 mm - 22/13 - teplá voda	m	29	56 Kč	1 624 Kč
Izolace pěnová návleková II, 13 mm - 26/13 - teplá voda	m	6	67 Kč	402 Kč
Izolace pěnová návleková II, 13 mm - 42/13 - teplá voda	m	3	64 Kč	192 Kč
Izolace návleková minerální, II, 30 mm - 22/30 - teplá voda	m	15	84 Kč	1 260 Kč
Izolace návleková minerální, II, 40 mm - 35/40 - teplá voda	m	18	98 Kč	1 764 Kč
Izolace návleková minerální, II, 50 mm - 42/50 - teplá voda	m	12	117 Kč	1 404 Kč
Izolace návleková minerální, II, 30 mm - 22/30 - difúze	m	14	84 Kč	1 176 Kč
Izolace návleková minerální, II, 30 mm - 26/30 - difúze	m	12	86 Kč	1 032 Kč
Napojení na stávající vodovod	kpl	2	1 394 Kč	2 788 Kč
Kolbení potrubí	m	272	0 Kč	0 Kč
Tlaková zkouška potrubí	m	222	0 Kč	0 Kč
Dešifřovací vodovodu	m	222	0 Kč	0 Kč
Stavební příprava, průtlupy, vč. přípravy průtlupů	kpl	1	5 728 Kč	5 728 Kč
			0 Kč	
Zařizovací předměty, armatury			0 Kč	0 Kč
Baterie K výfukové lapač Standard 50 ml/min II nástěnná	ks	3	1 174 Kč	3 521 Kč
Sprchová baterie Hansgrohe Logis, max průtok 6l/min	ks	3	2 526 Kč	7 577 Kč
Sprchový zář baterie Hansgrohe Crometta 85 Vario + nástěnný tyč Unika Crometta	ks	3	1 186 Kč	3 558 Kč
Bojnice umyvadelové pákové Hansgrohe Focus 70, průtok 1,8l/min, bez odtokové soupravy	ks	12	1 878 Kč	22 536 Kč
Baterie umyvadelové pákové Hansgrohe Focus 100, průtok 1,9l/min, bez odtokové soupravy	ks	3	3 172 Kč	9 516 Kč
Umyvadlová výpusť Aloplast: A380	ks	16	281 Kč	4 504 Kč
Termoskopický ventil	ks	2	11 874 Kč	23 748 Kč
Redukční ventil závlečný DN25	ks	2	1 882 Kč	3 764 Kč
Redukční ventil závlečný DN32	ks	2	2 110 Kč	4 220 Kč
Kulový ventil kulový 1/2"-3/8", VE připevňovací hadičky	ks	24	161 Kč	3 864 Kč
Kulový kohout 1/2"	ks	1	202 Kč	202 Kč
Kulový kohout 3/4"	ks	1	200 Kč	200 Kč
Kulový kohout 1"	ks	5	397 Kč	1 985 Kč
Kulový kohout 6/4"	ks	2	545 Kč	1 090 Kč
Vodometr DN15 Qn=2,5 m³/h - s dálkovým odečtem	ks	8	1 344 Kč	10 752 Kč
Příprava pro napojení Gastro zařízení	ks	1	83 Kč	83 Kč

v ceně potrubí
 v ceně potrubí
 v ceně potrubí

Poznámka:
 Nabídka obsahuje dodávku dřezů, dřezových baterií a sítě k dřezu pro přípravu jídla

Projekt: Visionary
Objekt: OPEN PLAN
Část: Sprinklerový systém
Datum: 04.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Sprinklery					132 504 Kč
	1.NP				
	Potrubní síť				
	HLAVICE				
	Sprinkler SSP, 1/2", 68°C, SR, bronz	ks	59,00	352 Kč	20 744 Kč
	Hadice DN25x1000 pro napojení sprinklerů do rastrového podhledu	ks	59,00	385 Kč	22 691 Kč
				0 Kč	
	POTRUBÍ			0 Kč	
	Potrubí DN32 vč.nátěrů, závěsů, filínek, tvarovek, spojek	m	136,00	352 Kč	47 818 Kč
	Potrubí DN65 vč.nátěrů, závěsů, filínek, tvarovek, spojek	m	54,00	560 Kč	30 262 Kč
	Ostatní				
	Revizní zkoušky			0 Kč	0 Kč
	Vypuštění a napuštění systému	kpl	1,00	2 747 Kč	2 747 Kč
	Proplach potrubí	kpl	1,00	2 747 Kč	2 747 Kč
	Tlaková zkouška dle TZ(voda, vzduch)	kpl	1,00	2 747 Kč	2 747 Kč
	Uvedení do provozu, návod k obsluze a údržbě	kpl	1,00	2 747 Kč	2 747 Kč

Projekt: Visionary
 Objekt: FIT OUT ŠKOLKA
 Část: Sprinklerový systém
 Datum: 04.04.2018

	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Sprinkler systém				165 187 Kč
1.NP - Fitout Školka				
Potrubní síť				
HLAVICE				
Sprinkler SSP, 1/2", 68°C, SR, bronz	ks	23,00	352 Kč	8 087 Kč
Hadice DN25x1 000 pro napojení sprinklerů do rastrového podhledu	ks	23,00	385 Kč	8 846 Kč
Sprinkler SSP, 1/2", 68°C, SR, bílá, zapuštěné RPII	ks	43,00	824 Kč	35 441 Kč
Sprinkler SSU, 1/2", 68°C, Standard, bronz	ks	18,00	187 Kč	3 362 Kč
POTRUBÍ				
Potrubí DN32 vč.nátěrů, závěsů, fitinek, tvarovek, spojek	m	151,00	352 Kč	53 092 Kč
Potrubí DN50 vč.nátěrů, závěsů, fitinek, tvarovek, spojek	m	6,00	418 Kč	3 341 Kč
Potrubí DN65 vč.nátěrů, závěsů, fitinek, tvarovek, spojek	m	75,00	560 Kč	42 030 Kč
Ostatní				
Revizní zkoušky			0 Kč	0 Kč
Vypuštění a napuštění systému	kpl	1,00	2 747 Kč	2 747 Kč
Proplach potrubí	kpl	1,00	2 747 Kč	2 747 Kč
Tlaková zkouška dle TZ(voda, vzduch)	kpl	1,00	2 747 Kč	2 747 Kč
Uvedení do provozu, návod k obsluze a údržbě	kpl	1,00	2 747 Kč	2 747 Kč

Projekt: Visionary
 Objekt: OPEN PLAN
 Část: Vytápění a chlazení
 Datum: 04.04.2018

	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Vytápění a chlazení				606 170 Kč
Vytápění				
Otopná tělesa				
Konvektorové otopné těleso na nožičkách s integrovaným termostatickým ventilem K32-0140-1C00-V/R	kpl	4,00	3 574 Kč	14 297 Kč
Konvektorové otopné těleso na nožičkách s integrovaným termostatickým ventilem K32-0140-1E00-V/R	kpl	18,00	4 571 Kč	82 269 Kč
Radiačníové ventily, šroubení a termostatické hlavice			0 Kč	0 Kč
Sada pro připojení konvektorového otopného tělesa na nožičkách složená:			0 Kč	0 Kč
Termostatický v. V-exact axiální AT 1/2"	kpl	22,00	474 Kč	10 432 Kč
Šroubení Regulee	kpl	22,00	307 Kč	6 756 Kč
Termoelektrická hlavice (24V, om/ot)	kpl	22,00	390 Kč	8 747 Kč
Garnitura / Isovací koleno pro připojení vícevrstvého potrubí k otopným tělesům pomocí poniklované měděné trubky 15x1mm	kpl	44,00	385 Kč	17 387 Kč
		0,00	0 Kč	0 Kč
Potrubí				
V dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, redukce, šroubení, návratky, pevné body, apod.		0,00	0 Kč	0 Kč
Potrubí PEX-AL-PEX 16x2	bm	50,00	312 Kč	15 695 Kč
Potrubí PEX-AL-PEX 20x2	bm	28,00	348 Kč	9 756 Kč
Potrubí PEX-AL-PEX 20x3	bm	55,00	368 Kč	20 284 Kč
Potrubí PEX-AL-PEX 32x3	bm	46,00	335 Kč	15 407 Kč
Potrubí PEX-AL-PEX 40x3,5	bm	92,00	499 Kč	45 880 Kč
		0,00	0 Kč	0 Kč
Izolace				
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na bázi pěněného PE např. Tubolit DG na potrubí 16x2 λ ≤ 0,04 W/(mK) při 0 °C, tl. ≥ 6 mm, tl. ≥ 13 mm	bm	50,00	72 Kč	3 605 Kč
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na bázi pěněného PE např. Tubolit DG na potrubí 20x2 λ ≤ 0,04 W/(mK) při 0 °C, tl. ≥ 13 mm	bm	28,00	81 Kč	2 292 Kč
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na bázi pěněného PE např. Tubolit DG na potrubí 20x3 λ ≤ 0,04 W/(mK) při 0 °C, tl. ≥ 13 mm	bm	38,00	83 Kč	3 159 Kč
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na bázi pěněného PE např. Tubolit DG na potrubí 32x3 λ ≤ 0,04 W/(mK) při 0 °C, tl. ≥ 20 mm, tl. ≥ 13 mm	bm	46,00	87 Kč	4 002 Kč
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na bázi pěněného PE např. Tubolit DG na potrubí 40x3,5 λ ≤ 0,04 W/(mK) při 0 °C, tl. ≥ 20 mm, tl. ≥ 13 mm	bm	92,00	97 Kč	8 924 Kč
		0,00	0 Kč	0 Kč
Chlazení				
Potrubí				
V dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, redukce, šroubení, návratky, pevné body, apod.			0 Kč	0 Kč
Potrubí ocelové včetně tvarovek DN 50	bm	210,00	685 Kč	144 522 Kč
Zhotovení odbožky pro napojení chladičích trámů	ks	51,00	87 Kč	4 487 Kč
		0,00	0 Kč	0 Kč
Izolace				
Izolační pouzdro z kaučukové pěny na potrubí DN 50 λ ≤ 0,036 W/(mK) při 0 °C, μ ≥ 7000, tl. ≥ 25 mm	bm	210,00	275 Kč	57 813 Kč
		0,00	0 Kč	0 Kč
Nátěry, zavěšení a oplechování potrubí			0 Kč	0 Kč
Dvojnásobný základní nástěr ve dvo. různých barevných odstínech pro ocelové potrubí DN 15 - DN 150	kpl	1,00	11 608 Kč	11 608 Kč
Závěsný systém jednoho výrobce - objímky, závěsy, kowry, přídržky, závitové lyže, konzoly, kmoždítky, vrtání do betonových a jiných konstrukcí; statické výpočty výrobce	kpl	1,00	4 689 Kč	4 689 Kč
		0,00	0 Kč	0 Kč
Armatury - indukční jednotky				
Zapojení indukčních jednotek - složení:			0 Kč	0 Kč
Tlakové nezávislý vyvažovací ventil kombinovaný s regulačním ventilem s měřicími koncevkami DN 10	kpl	3,00	1 424 Kč	4 271 Kč
Tlakové nezávislý vyvažovací ventil kombinovaný s regulačním ventilem s měřicími koncevkami DN 15LF	kpl	21,00	1 518 Kč	31 830 Kč
Tlakové nezávislý vyvažovací ventil kombinovaný s regulačním ventilem s měřicími koncevkami DN 15	kpl	4,00	1 518 Kč	6 068 Kč
Proportionální termický pohon, EMO-TM NC, 24V, 3 - 10V	kpl	28,00	915 Kč	25 606 Kč
Závitový kulový kohout DN 20	kpl	28,00	415 Kč	11 651 Kč
		0,00	0 Kč	0 Kč
Potrubí				
V dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, redukce, šroubení, návratky, pevné body, apod.		0,00	0 Kč	0 Kč
Plastové potrubí PEX-AL-PEX 20x2	bm	66,00	348 Kč	22 988 Kč
		0,00	0 Kč	0 Kč
Izolace				
Izolační pouzdro z kaučukové pěny na potrubí 20x2 λ ≤ 0,036 W/(mK) při 0 °C, μ ≥ 7000, tl. ≥ 9 mm	bm	66,00	130 Kč	8 563 Kč
Izolace závitových armatur DN10 a šroubení včetně potřebného lepení a pomocného materiálu	kp	2,00	102 Kč	204 Kč
Izolace závitových armatur DN15 a šroubení včetně potřebného lepení a pomocného materiálu	kp	21,00	117 Kč	2 457 Kč
Izolace závitových DN20 armatur a šroubení včetně potřebného lepení a pomocného materiálu	kpl	31,30	145 Kč	4 504 Kč

Projekt: Všeobecný
 Objekt: F1 OUT SKOLKA
 Část: Vytápění a chlazení
 Datum: 04.04.2018

	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Vytápění a chlazení				580 809 Kč
Vytápění				
Otopná tělesa				
Konvektorové otopné těleso na nožičkách Jaga MINI 13-15-100(90)	kpl	4	3 574 Kč	14 297 Kč
Konvektorové otopné těleso na nožičkách Jaga MINI 13-15-160(40)	kpl	15	4 971 Kč	82 269 Kč
Topný žebřík Isan Granada se středovým připojením 1135x500mm	kpl	1	2 218 Kč	2 218 Kč
Podlahové vytápění elektrické 730 W, (v dodávce ELEKTRO)	kpl	2	0 Kč	0 Kč
Radiátorové ventily, šroubení a termostatické hlavice			0 Kč	0 Kč
Sada pro připojení konvektorového otopného tělesa na nožičkách složení:			0 Kč	0 Kč
Termoizolační rohu ační vaniči DN 15 (V-exact II)	kpl	22	474 Kč	10 422 Kč
Radiátorové šroubení DN 15 (regulux)	kpl	22	361 Kč	7 942 Kč
Termostatické hlavice (24V, 0/90)	kpl	22	398 Kč	8 747 Kč
Sarnitura / lisovací koleno pro připojení vícevrstvého potrubí k otopným tělesům pomocí potiskované měděné trubky 15x1 mm	kpl	44	395 Kč	17 367 Kč
Sada pro připojení topného žebříku složení:			0 Kč	0 Kč
Multilux, radiátorová připojovací armatura pro připojení otopných žebříků s vložkou V-exact II DN 15, ráhové provedení, včetně krytu armatury	kpl	1	895 Kč	895 Kč
Termostatické hlavice	kpl	1	365 Kč	365 Kč
			0 Kč	0 Kč
			0 Kč	0 Kč
Potrubí				
V dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, redukce, šroubení, návazy, rovné body, apod.				
Potrubí PEX-AL-PEX 16x2	bm	90	312 Kč	28 071 Kč
Potrubí PEX-AL-PEX 20x2	bm	27	348 Kč	9 401 Kč
Potrubí PEX-AL-PEX 26x3	bm	60	366 Kč	22 036 Kč
Potrubí PEX-AL-PEX 32x3	bm	125	365 Kč	48 063 Kč
			0 Kč	0 Kč
izolace				
			0 Kč	0 Kč
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na potrubí 16x2 $\lambda \leq 0,04 \text{ W/(mK)}$ při 0 °C, tl. $\geq 6 \text{ mm}$	bm	90	74 Kč	6 489 Kč
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na potrubí 20x2 $\lambda \leq 0,04 \text{ W/(mK)}$ při 0 °C, tl. $\geq 13 \text{ mm}$	bm	27	81 Kč	2 182 Kč
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na potrubí 26x3 $\lambda \leq 0,04 \text{ W/(mK)}$ při 0 °C, tl. $\geq 13 \text{ mm}$	bm	60	83 Kč	5 034 Kč
Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kaširováním na potrubí 32x3 $\lambda \leq 0,04 \text{ W/(mK)}$ při 0 °C, tl. $\geq 20 \text{ mm}$	bm	125	37 Kč	10 675 Kč
			0 Kč	0 Kč
Chlazení				
			0 Kč	0 Kč
Armatury - indukční jednotky, fancooly				
Zepojení indukčních jednotek - složení:				
			0 Kč	0 Kč
Tlakově nezávislý vyvažovací ventil kombinovaný s regulačním ventilem s měřicími korcovkami DN 15LF	kpl	11	1 516 Kč	16 673 Kč
Tlakově nezávislý vyvažovací ventil kombinovaný s regulačním ventilem a měřicími korcovkami DN 15	kpl	8	1 516 Kč	12 128 Kč
Tlakově nezávislý vyvažovací ventil kombinovaný s regulačním ventilem s měřicími korcovkami DN 20	kpl	2	1 739 Kč	3 479 Kč
Proporcionální termostatický pohon, EMO-TM NC, 24V, 0-10V	kpl	21	915 Kč	18 205 Kč
Závitový kulový kohout DN 20	kpl	19	416 Kč	7 905 Kč
Závitový kulový kohout DN 32	kpl	4	866 Kč	3 464 Kč
			0 Kč	0 Kč
Potrubí				
V dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, redukce, šroubení, návazy, rovné body, apod.				
			0 Kč	0 Kč
Plastové potrubí PEX-AL-PEX 20x2	bm	35	348 Kč	12 137 Kč
Plastové potrubí PEX-AL-PEX 32x3	bm	23	423 Kč	8 469 Kč
Potrubí ocelové včetně tvarovek DN 40	bm	42	591 Kč	24 822 Kč
Potrubí ocelové včetně tvarovek DN 50	bm	160	883 Kč	110 112 Kč
Zhotovení odbočky pro napojení chladičích trámů	kpl	42	87 Kč	3 626 Kč
			0 Kč	0 Kč
Izolace				
			0 Kč	0 Kč
Izolační pouzdro z kaoučkové pěny na potrubí 20x2 $\lambda \leq 0,038 \text{ W/(mK)}$ při 0 °C, tl. $\geq 70 \text{ mm}$, tl. $\geq 9 \text{ mm}$	bm	35	130 Kč	4 547 Kč
Izolační pouzdro z kaoučkové pěny na potrubí 32x3 $\lambda \leq 0,038 \text{ W/(mK)}$ při 0 °C, tl. $\geq 70 \text{ mm}$, tl. $\geq 19 \text{ mm}$	bm	20	166 Kč	3 310 Kč
Izolační pouzdro z kaoučkové pěny na potrubí DN 40 $\lambda \leq 0,038 \text{ W/(mK)}$ při 0 °C, tl. $\geq 70 \text{ mm}$, tl. $\geq 19 \text{ mm}$	bm	42	228 Kč	9 569 Kč
Izolační pouzdro z kaoučkové pěny na potrubí DN 50 $\lambda \leq 0,038 \text{ W/(mK)}$ při 0 °C, tl. $\geq 70 \text{ mm}$, tl. $\geq 25 \text{ mm}$	bm	160	278 Kč	44 648 Kč
Izolace závitových armatur DN15 a šroubení včetně potřebného lepení a pomocného materiálu	kpl	19	102 Kč	1 940 Kč
Izolace závitových armatur DN20 a šroubení včetně potřebného lepení a pomocného materiálu	kpl	21	117 Kč	2 451 Kč
Izolace závitových armatur DN32 a šroubení včetně potřebného lepení a pomocného materiálu	kpl	4	145 Kč	581 Kč
			0 Kč	0 Kč
Měření, zavěšení a oplechování potrubí				
			0 Kč	0 Kč
Dva nádobný zákleštní měřecí dva J různých barevných odstínů pro ocelové potrubí DN 15 - DN 50	kpl	1	11 166 Kč	11 166 Kč
Závěsný systém jednoho výrobce - objímky, závěsy, kety, příložky, závitové tyče, konzoly, hrnčádky, vřítání do betonových a jiných konstrukcí; statické výpočty výrobce	kpl	1	4 378 Kč	4 378 Kč

Projekt: Visionary
 Objekt: FIT OLŠ SKOLKA
 Část: Rozpočtové náklady
 Datum: 04.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Rozpočtové náklady					764 469 Kč
1.NP	Výrobní režie	kpl	1,00	267 031,00 Kč	267 031,00 Kč
	Zařízení staveniště	měs.	4,00	124 359,30 Kč	497 497,20 Kč

ZS: poměrová část nákladů za bunkoviště (ostrana, energie)
přípomocně práce např.

- bednění pro hrubé podlahy (prostupy, ohranění čistících zón, vstupy) tzn. dřev. a spojovací materiál, doprava, montáž, cementáž, přesuny hmot, likvidace)
- bednění schodu v 1.PP, tzn. dřev. a spojovací materiál, doprava, montáž, demontáž, přesuny hmot, likvidace)
- zakrývání a ochrana již provedených konstrukcí podlah, tj. doprava a instalace sočkovitých cešek, přesuny hmot, likvidace)
- zakrytí a ochrana dveří (geotextilie, lep. materiál, práce, likvidace, přesuny hmot)
- zakrytí/obalení bet. sloupů textilií
- poměrová část nákladů za obsluhu výtahů (1.PP-1.NP)
- ztížená manipulace se zásobováním mat. a nákladnější přesuny hmot
- přípomocce při jádrovém vrtání (zakrytí, úklid)
- průběžný úklid a úklid před kolaudací
- přípomocce při bouracích pracích (prostupy) - zakrývání konstrukcí, opalnění proti šíření prachu
- ztížené pracovní podmínky, roční práce, omezení hlučných prací

Projekt: Visionary
Objekt: FIT OUT ŠKOLKA
Část: Kontribuce
Datum: 04.04.2018

		Jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Kontribuce					-3 600 000 Kč
1.NP	Kontribuce	kpl	-1,00	3 600 000,00 Kč	-3 600 000,00 Kč